[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 04 de Fevereiro de 2010.

Ofício Nº 48/2010

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 6º e seus parágrafos,  da Resolução nº 882, de 10 de setembro de 2001, que “institui o Código de Ética e Decoro Parlamentar na Câmara Municipal”, venho solicitar o meu registro como candidato ao cargo de Corregedor da Câmara, para a eleição que realizar-se-á em Sessão Ordinária, no dia 08 de fevereiro do ano em curso.

Sendo só o que se me apresenta para o momento,  subscrevo-me,

atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	2º SECRETÁRIO

Exmo. Sr.

Frederico Coutinho de Souza Dias

DD. Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE